
 
TPI Namur 
n° de compte du greffe de Namur : BE52 6792 0087 0933 
 
greffe civil :         081/251.748 
greffecivil.namur@just.fgov.be 
 
greffe correctionnel :        081/251.735 
greffecorrectionnel.namur@just.fgov.be 
 
greffe chambre du conseil :       081/251.731 
chcnamur@just.fgov.be 
 
greffe famille et jeunesse :       081/251.750 
famille.namur@just.fgov.be 
 
TPI Dinant 
n° de compte du greffe de Dinant : BE52 6792 0086 8509 
 
greffe civil :         082/211.805 
greffecivil.dinant@just.fgov.be 
 
greffe correctionnel :        082/211.820 
greffecorrectionnel.dinant@just.fgov.be 
 
greffe chambre du conseil :       082/211.810 
chcdinant@just.fgov.be 
 
greffe famille et jeunesse :       082/211.932 
famille.dinant@just.fgov.be 
 
Tribunal du Travail Namur – tous services 
 
TTliegeDivNamur@just.fgov.be  

081/ 251.847 
 
Tribunal de l’Entreprise Namur – tous services 
 
namur.greffe.te@just.fgov.be 
 
Tribunal de l’Entreprise Dinant – tous services 
 
dinant.greffe.te@just.fgov.be 
 
Tribunaux de police  
 
Namur       Tribunal.police.namur@just.fgov.be    081/243120 
 
Dinant           Tribunal.police.dinant@just.fgov.be     082/224398 
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Justices de Paix 
 
Namur 1 (« Namur Nord »)       j.p.namur1@just.fgov.be    081/243100 
 
Namur 2 (« Namur Sud »)       j.p.namur2@just.fgov.be   081/654170 
 
Gembloux         j.p.gembloux@just.fgov.be     081/620470 
 
Andenne       j.p.andenne@just.fgov.be       085/410300 
 
Fosses-la-Ville         j.p.fosses@just.fgov.be     071/711399 
 
Dinant        j.p.dinant@just.fgov.be       082/211450 
 
Ciney        j.p.ciney@just.fgov.be       083/615490 
 
Florennes     J.P.Florennes-Walcourt@just.fgov.be    071/688606   
 
Couvin  j.p.couvin@just.fgov.be       060/344182 
 
 
 


